
 

 

 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КУНЦЕВО 

 

РЕШЕНИЕ 
 

 
 

16 апреля 2024 года   №28/3. СД МОК/24 

023        № 9–5. СД МОК/23 

О согласовании сводного районного 

календарного плана по досуговой, 

социально-воспитательной, 

физкультурно-оздоровительной и 

спортивной работе с населением по месту 

жительства на второй квартал 2024 года 

 

 

В соответствии с пунктом 3 части 7 статьи 1 Закона города Москвы от 

11.07.2012 года №39 «О наделении органов местного самоуправления 

муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города 

Москвы» Совет депутатов муниципального округа Кунцево решил: 

1. Согласовать сводный районный календарный план по досуговой, 

социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной 

работе с населением по месту жительства на второй квартал 2024 года 

(приложение). 

2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных 

органов исполнительной власти города Москвы, в управу района Кунцево 

города Москвы в течение 3 дней со дня его принятия. 

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник», сетевом издании «Московский муниципальный 

вестник» и разместить на официальном сайте органов местного 

самоуправления муниципального округа Кунцево - www.kuntsevo.org. 

4.Контроль исполнения настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Кунцево Д.В.Лещенко. 

 

 

 

Глава 

муниципального округа Кунцево                                                       Д.В.Лещенко 

 

 

http://www.kuntsevo.org/


 



 

 

 

Сводный план культурной, досуговой, социально-воспитательной и физкультурно-оздоровительной работы района 

Кунцево на II квартал 2024 года 

№ 
Наименование 

мероприятия 

Дата и 

время 

проведения

* 

Время* 
Место проведения 

(если есть)* 

Планиру

емое 

число 

участни

ков* 

Организации проводящие 

мероприятия, ФИО и тел 

ответственного* 

Вход 

свободный

/платный 

(Б/П)* 

ГБУК города Москвы Культурный центр "Зодчие" 

1 

 

Выставка  

"Весенняя 

симфония" 

 

 

01.04.2024 - 

08.04.2024 

10:00 - 22:00 ГБУК г. Москвы "ОКЦ ЗАО" 

ОСП Культурный центр 

"Зодчие", 

Ул. Партизанская, д. 23 300 

ГБУК г. Москвы "ОКЦ ЗАО" 

ОСП Культурный центр 

"Зодчие", 

Ул. Партизанская, д. 23 

http://www.zodchie.su/                                 

Телефон для справок: 

8 (499) 141-23-29 

Вход 

бесплатный 

Свободный 

2 

 

Выставка  

"Простые вещи" 

01.04.2024 - 

21.04.2024 

10:00 - 22:00 ГБУК г. Москвы "ОКЦ 

ЗАО" ОСП Культурный 

центр "Зодчие", 

Ул. Партизанская, д. 23 

300 ГБУК г. Москвы "ОКЦ ЗАО" 

ОСП Культурный центр 

"Зодчие", 

Ул. Партизанская, д. 23 

http://www.zodchie.su/                                 

Телефон для справок: 

8 (499) 141-23-29 

Вход 

бесплатный 

Свободный 

Приложение  

к решению Совета депутатов 

муниципального округа Кунцево 

от 16 апреля 2024 года №28/3.СД МОК/24 



3  

Оперетта 

«Летучая 

мышь» 

 

05.04.2024 19:00 ГБУК г. Москвы "ОКЦ 

ЗАО" ОСП Культурный 

центр "Зодчие", 

Ул. Партизанская, д. 23 

100 ГБУК г. Москвы "ОКЦ ЗАО" 

ОСП Культурный центр 

"Зодчие", 

Ул. Партизанская, д. 23 

http://www.zodchie.su/                                 

Телефон для справок: 

8 (499) 141-23-29 

Вход 

платный 

По билетам 

4  

Лекция 

"Иммунитет как 

социальная 

ответственность 

клеток" 

07.04.2024 17:00 ГБУК г. Москвы "ОКЦ 

ЗАО" ОСП Культурный 

центр "Зодчие", 

Ул. Партизанская, д. 23 

30 ГБУК г. Москвы "ОКЦ ЗАО" 

ОСП Культурный центр 

"Зодчие", 

Ул. Партизанская, д. 23 

http://www.zodchie.su/                                 

Телефон для справок: 

8 (499) 141-23-29 

Вход 

бесплатный 

По 

регистрации 

5  

Ретро дискотека 

"Танцуй и пой!"  

 

10.04.2024 13:00 ГБУК г. Москвы "ОКЦ 

ЗАО" ОСП Культурный 

центр "Зодчие", 

Ул. Партизанская, д. 23 

50 ГБУК г. Москвы "ОКЦ ЗАО" 

ОСП Культурный центр 

"Зодчие", 

Ул. Партизанская, д. 23 

http://www.zodchie.su/                                 

Телефон для справок: 

8 (499) 141-23-29 

Вход 

бесплатный 

Свободный 

6  

Выставка  

"Тайна планет" 

 

 

11.04.2024 - 

23.04.2024 

10:00 - 22:00 ГБУК г. Москвы "ОКЦ 

ЗАО" ОСП Культурный 

центр "Зодчие", 

Ул. Партизанская, д. 23 

300 ГБУК г. Москвы "ОКЦ ЗАО" 

ОСП Культурный центр 

"Зодчие", 

Ул. Партизанская, д. 23 

http://www.zodchie.su/                                 

Телефон для справок: 

8 (499) 141-23-29 

Вход 

бесплатный 

Свободный 



7  

Лекция 

"Посвящение 

Шекспиру" 

13.04.2024 16:00 ГБУК г. Москвы "ОКЦ 

ЗАО" ОСП Культурный 

центр "Зодчие", 

Ул. Партизанская, д. 23 

30 ГБУК г. Москвы "ОКЦ ЗАО" 

ОСП Культурный центр 

"Зодчие", 

Ул. Партизанская, д. 23 

http://www.zodchie.su/                                 

Телефон для справок: 

8 (499) 141-23-29 

Вход 

бесплатный 

По 

регистрации 

8  

Отчётный 

концерт "Песни 

русской души"  

 

 

14.04.2024 12:00 ГБУК г. Москвы "ОКЦ 

ЗАО" ОСП Культурный 

центр "Зодчие", 

Ул. Партизанская, д. 23 

100 ГБУК г. Москвы "ОКЦ ЗАО" 

ОСП Культурный центр 

"Зодчие", 

Ул. Партизанская, д. 23 

http://www.zodchie.su/                                 

Телефон для справок: 

8 (499) 141-23-29 

Вход 

бесплатный 

Свободный 

9 Лекция  

"Итальянский 

век" Анны 

Иоанновны 

против "охочих 

комедиантов" 

Елизаветы 

Петровны. 

Делаем ставки!" 

14.04.2024 17:00 ГБУК г. Москвы "ОКЦ 

ЗАО" ОСП Культурный 

центр "Зодчие", 

Ул. Партизанская, д. 23 

30 ГБУК г. Москвы "ОКЦ ЗАО" 

ОСП Культурный центр 

"Зодчие", 

Ул. Партизанская, д. 23 

http://www.zodchie.su/                                 

Телефон для справок: 

8 (499) 141-23-29 

Вход 

бесплатный 

По 

регистрации 

10  

Концерт театра-

студии 

"Классика - 

viva!" 

14.04.2024 18:00 ГБУК г. Москвы "ОКЦ 

ЗАО" ОСП Культурный 

центр "Зодчие", 

Ул. Партизанская, д. 23 

100 ГБУК г. Москвы "ОКЦ ЗАО" 

ОСП Культурный центр 

"Зодчие", 

Ул. Партизанская, д. 23 

http://www.zodchie.su/                                 

Телефон для справок: 

8 (499) 141-23-29 

Вход 

бесплатный 

Свободный 



11  

Отчётный 

концерт 

"Музыка всегда 

с тобой" 

 

16.04.2024 18:00 ГБУК г. Москвы "ОКЦ 

ЗАО" ОСП Культурный 

центр "Зодчие", 

Ул. Партизанская, д. 23 

150 ГБУК г. Москвы "ОКЦ ЗАО" 

ОСП Культурный центр 

"Зодчие", 

Ул. Партизанская, д. 23 

http://www.zodchie.su/                                 

Телефон для справок: 

8 (499) 141-23-29 

Вход 

бесплатный 

Свободный 

12  

Концерт  

"Когда в город 

приходит весна» 

18.04.2024 12:00 ГБУК г. Москвы "ОКЦ 

ЗАО" ОСП Культурный 

центр "Зодчие", 

Ул. Партизанская, д. 23 

50 ГБУК г. Москвы "ОКЦ ЗАО" 

ОСП Культурный центр 

"Зодчие", 

Ул. Партизанская, д. 23 

http://www.zodchie.su/                                 

Телефон для справок: 

8 (499) 141-23-29 

Вход 

бесплатный 

Свободный 

13 

 

Лекция  

"Братья и 

сёстры: как 

ужиться вместе" 

 

20.04.2024 16:00 ГБУК г. Москвы "ОКЦ 

ЗАО" ОСП Культурный 

центр "Зодчие", 

Ул. Партизанская, д. 23 

30 ГБУК г. Москвы "ОКЦ ЗАО" 

ОСП Культурный центр 

"Зодчие", 

Ул. Партизанская, д. 23 

http://www.zodchie.su/                                 

Телефон для справок: 

8 (499) 141-23-29 

Вход 

бесплатный 

По 

регистрации 

14 

 

V Открытый 

фестиваль-

конкурс 

национальных 

культур 

"Веретено" 

21.04.2024 12:00 ГБУК г. Москвы "ОКЦ 

ЗАО" ОСП Культурный 

центр "Зодчие", 

Ул. Партизанская, д. 23 

100 ГБУК г. Москвы "ОКЦ ЗАО" 

ОСП Культурный центр 

"Зодчие", 

Ул. Партизанская, д. 23 

http://www.zodchie.su/                                 

Телефон для справок: 

8 (499) 141-23-29 

Вход 

бесплатный 

Свободный 



15 

 

Лекция "Музеи 

мира: 

Серпуховский 

музей, или 

"Малая 

Третьяковка" 

21.04.2024 17:00 

ГБУК г. Москвы "ОКЦ 

ЗАО" ОСП Культурный 

центр "Зодчие", 

Ул. Партизанская, д. 23 
30 

ГБУК г. Москвы "ОКЦ ЗАО" 

ОСП Культурный центр 

"Зодчие", 

Ул. Партизанская, д. 23 

http://www.zodchie.su/                                 

Телефон для справок: 

8 (499) 141-23-29 

Вход 

бесплатный 

По 

регистрации 

16 

 

Концерт 

"Поговорим по 

душам" 

25.04.2024 19:00 ГБУК г. Москвы "ОКЦ 

ЗАО" ОСП Культурный 

центр "Зодчие", 

Ул. Партизанская, д. 23 

100 ГБУК г. Москвы "ОКЦ ЗАО" 

ОСП Культурный центр 

"Зодчие", 

Ул. Партизанская, д. 23 

http://www.zodchie.su/                                 

Телефон для справок: 

8 (499) 141-23-29 

Вход 

платный 

По билетам 

17 

 

Концерт 

"Память сердца: 

читаем песни о 

войне" 

08.05.2024 18:00 ГБУК г. Москвы "ОКЦ 

ЗАО" ОСП Культурный 

центр "Зодчие", 

Ул. Партизанская, д. 23 

200 ГБУК г. Москвы "ОКЦ ЗАО" 

ОСП Культурный центр 

"Зодчие", 

Ул. Партизанская, д. 23 

http://www.zodchie.su/                                 

Телефон для справок: 

8 (499) 141-23-29 

Вход 

бесплатный 

Свободный 

18 

 

Отчётный 

концерт 

"ДАНК": НАМ 

25 ЛЕТ" 

18.05.2024 18:00 ГБУК г. Москвы "ОКЦ 

ЗАО" ОСП Культурный 

центр "Зодчие", 

Ул. Партизанская, д. 23 

200 ГБУК г. Москвы "ОКЦ ЗАО" 

ОСП Культурный центр 

"Зодчие", 

Ул. Партизанская, д. 23 

http://www.zodchie.su/                                 

Телефон для справок: 

8 (499) 141-23-29 

Вход 

бесплатный 

Свободный 



19 

Библио 

лекторий Аллы 

Подбуцкой 

 

 

18.05.2024 16:00 ГБУК г. Москвы "ОКЦ 

ЗАО" ОСП Культурный 

центр "Зодчие", 

Ул. Партизанская, д. 23 

30 ГБУК г. Москвы "ОКЦ ЗАО" 

ОСП Культурный центр 

"Зодчие", 

Ул. Партизанская, д. 23 

http://www.zodchie.su/                                 

Телефон для справок: 

8 (499) 141-23-29 

Вход 

бесплатный 

По 

регистрации 

20 

Арт-лекторий 

искусствоведа 

Виктории 

Цибульской 

 

 

19.05.2024 17:00 ГБУК г. Москвы "ОКЦ 

ЗАО" ОСП Культурный 

центр "Зодчие", 

Ул. Партизанская, д. 23 

30 ГБУК г. Москвы "ОКЦ ЗАО" 

ОСП Культурный центр 

"Зодчие", 

Ул. Партизанская, д. 23 

http://www.zodchie.su/                                 

Телефон для справок: 

8 (499) 141-23-29 

Вход 

бесплатный 

По 

регистрации 

21 

 

Отчётная 

программа 

"Нарочно не 

придумаешь!"    

 

 

22.05.2024 18:00 ГБУК г. Москвы "ОКЦ 

ЗАО" ОСП Культурный 

центр "Зодчие", 

Ул. Партизанская, д. 23 

200 ГБУК г. Москвы "ОКЦ ЗАО" 

ОСП Культурный центр 

"Зодчие", 

Ул. Партизанская, д. 23 

http://www.zodchie.su/                                 

Телефон для справок: 

8 (499) 141-23-29 

Вход 

бесплатный 

Свободный 

22 

 

Отчётная 

программа 

"Щелкунчик"    

 

 

 

23.05.2024 19:00 ГБУК г. Москвы "ОКЦ 

ЗАО" ОСП Культурный 

центр "Зодчие", 

Ул. Партизанская, д. 23 

200 ГБУК г. Москвы "ОКЦ ЗАО" 

ОСП Культурный центр 

"Зодчие", 

Ул. Партизанская, д. 23 

http://www.zodchie.su/                                 

Телефон для справок: 

8 (499) 141-23-29 

Вход 

бесплатный 

Свободный 



23 

Отчётный 

концерт 

коллектива 

"Планета снов" 

24.05.2024 19:00 ГБУК г. Москвы 

"Московский театр Луны", 

ул. Малая Ордынка, д.31, 

стр.1 

200 ГБУК г. Москвы "ОКЦ ЗАО" 

ОСП Культурный центр 

"Зодчие", 

Ул. Партизанская, д. 23 

http://www.zodchie.su/                                 

Телефон для справок: 

8 (499) 141-23-29 

Вход 

бесплатный 

По 

регистрации 

24 

 

Лекторий 

"Психология на 

каждый день" 

 

 

25.05.2024 16:00 ГБУК г. Москвы "ОКЦ 

ЗАО" ОСП Культурный 

центр "Зодчие", 

Ул. Партизанская, д. 23 

30 ГБУК г. Москвы "ОКЦ ЗАО" 

ОСП Культурный центр 

"Зодчие", 

Ул. Партизанская, д. 23 

http://www.zodchie.su/                                 

Телефон для справок: 

8 (499) 141-23-29 

Вход 

бесплатный 

По 

регистрации 

21 

 

Лекторий 

"Доступно о 

театре" 

театроведа 

Анны 

Барыниной 

26.05.2024 17:00 ГБУК г. Москвы "ОКЦ 

ЗАО" ОСП Культурный 

центр "Зодчие", 

Ул. Партизанская, д. 23 

30 ГБУК г. Москвы "ОКЦ ЗАО" 

ОСП Культурный центр 

"Зодчие", 

Ул. Партизанская, д. 23 

http://www.zodchie.su/                                 

Телефон для справок: 

8 (499) 141-23-29 

Вход 

бесплатный 

По 

регистрации 

22 

Отчётная 

программа  

"Обратная 

сторона Луны" 

 

08.06.2024 18:00 ГБУК г. Москвы "ОКЦ 

ЗАО" ОСП Культурный 

центр "Зодчие", 

Ул. Партизанская, д. 23 

150 ГБУК г. Москвы "ОКЦ ЗАО" 

ОСП Культурный центр 

"Зодчие", 

Ул. Партизанская, д. 23 

http://www.zodchie.su/                                 

Телефон для справок: 

8 (499) 141-23-29 

Вход 

бесплатный 

Свободный 



23 

 

Концерт "Я 

люблю тебя, 

Россия!"   

 

 

10.06.2024 19:00 ГБУК г. Москвы "ОКЦ 

ЗАО" ОСП Культурный 

центр "Зодчие", 

Ул. Партизанская, д. 23 

200 ГБУК г. Москвы "ОКЦ ЗАО" 

ОСП Культурный центр 

"Зодчие", 

Ул. Партизанская, д. 23 

http://www.zodchie.su/                                 

Телефон для справок: 

8 (499) 141-23-29 

Вход 

бесплатный 

Свободный 

24 

Концерт студии 

оперного вокала 

"Классика – 

viva!" 

23.06.2024 17:00 ГБУК г. Москвы "ОКЦ 

ЗАО" ОСП Культурный 

центр "Зодчие", 

Ул. Партизанская, д. 23 

50 ГБУК г. Москвы "ОКЦ ЗАО" 

ОСП Культурный центр 

"Зодчие", 

Ул. Партизанская, д. 23 

http://www.zodchie.su/                                 

Телефон для справок: 

8 (499) 141-23-29 

Вход 

бесплатный 

Свободный 

ГБУ города Москвы "МЦ "Галактика" филиал «Центр досуговой, социально-воспитательной и физкультурно-массовой работы с 

населением Кунцево» 

1 

"Весёлые краски 

детства" 

01.04.2024 время 

проведения 

уточняется 

Рублевское шоссе дом 

16 корпус 1, 

ул.Бобруйская, д.20, 

ул.Ярцевская, д.27 

корп.7, ул. Академика 

Павлова, д.40 

100 ГБУ города Москвы "МЦ 

"Галактика" филиал «Центр 

досуговой, социально-

воспитательной и 

физкультурно-массовой 

работы с населением 

Кунцево» Гребенкина Т.С. ,   

8-499-149-29-94,  

https://kuntsevo.mcgalaktika.ru/ 

вход 

свободный 



2 

"Космическая 

галактика" 

12.04.2024 время 

проведения 

уточняется 

Рублевское шоссе дом 

16 корпус 1, 

ул.Бобруйская, д.20, 

ул.Ярцевская, д.27 

корп.7, ул. Академика 

Павлова, д.40 

150 ГБУ города Москвы "МЦ 

"Галактика" филиал «Центр 

досуговой, социально-

воспитательной и 

физкультурно-массовой 

работы с населением 

Кунцево» Гребенкина Т.С. ,   

8-499-149-29-94,  

https://kuntsevo.mcgalaktika.ru/ 

вход 

свободный 

3 

"По правилам 

по дорогам, по 

тротуарам" 

18.04.2024 время 

проведения 

уточняется 

ул.Оршанская, д. 12 

корп. 1,2 школа 1293 

150 ГБУ города Москвы "МЦ 

"Галактика" филиал «Центр 

досуговой, социально-

воспитательной и 

физкультурно-массовой 

работы с населением 

Кунцево» Гребенкина Т.С. ,   

8-499-149-29-94,  

https://kuntsevo.mcgalaktika.ru/ 

вход 

свободный 

4 

"Разукрасим 

мир вместе" 

20.04.2024 время 

проведения 

уточняется 

место проведения 

уточняется 

150 ГБУ города Москвы "МЦ 

"Галактика" филиал «Центр 

досуговой, социально-

воспитательной и 

физкультурно-массовой 

работы с населением 

Кунцево» Гребенкина Т.С. ,   

8-499-149-29-94,  

https://kuntsevo.mcgalaktika.ru/ 

вход 

свободный 

5 

"Энергетика" 22.04.2024 время 

проведения 

уточняется 

ул. Бобруйская, д.20 50 ГБУ города Москвы "МЦ 

"Галактика" филиал «Центр 

досуговой, социально-

воспитательной и 

физкультурно-массовой 

вход 

свободный 



работы с населением 

Кунцево» Гребенкина Т.С. ,   

8-499-149-29-94,  

https://kuntsevo.mcgalaktika.ru/ 

6 

"Галактика 

Кунцево 

собирает 

друзей" 

26.04.2024 время 

проведения 

уточняется 

Партизанская, д.23 КЦ 

"Зодчие" 

150 ГБУ города Москвы "МЦ 

"Галактика" филиал «Центр 

досуговой, социально-

воспитательной и 

физкультурно-массовой 

работы с населением 

Кунцево» Гребенкина Т.С. ,    

8-499-149-29-94,  

https://kuntsevo.mcgalaktika.ru/ 

вход 

свободный 

7 

"Веселые 

танцы" 

29.04.2024 время 

проведения 

уточняется 

Сквер по 

ул.Молодогвардейская, 

д.29 

50 ГБУ города Москвы "МЦ 

"Галактика" филиал «Центр 

досуговой, социально-

воспитательной и 

физкультурно-массовой 

работы с населением 

Кунцево» Гребенкина Т.С. ,   

8-499-149-29-94,  

https://kuntsevo.mcgalaktika.ru/ 

вход 

свободный 

8 "Только вперед" 
06.05.2024 

10.00 
10.00 

ул.Оршанская, д.12 

корп.1,2 
70 

ГБУ города Москвы "МЦ 

"Галактика" филиал «Центр 

досуговой, социально-

воспитательной и 

физкультурно-массовой 

работы с населением 

Кунцево» Гребенкина Т.С. ,    

8-499-149-29-94,  

https://kuntsevo.mcgalaktika.ru/ 

вход 

свободный 



9 
"Возьми себе в 

пример героя" 

06.05.2024 

12.00 
12.00 

Сквер по ул. 

Молодогвардейская 29 
70 

ГБУ города Москвы "МЦ 

"Галактика" филиал «Центр 

досуговой, социально-

воспитательной и 

физкультурно-массовой 

работы с населением 

Кунцево» Гребенкина Т.С. ,   

8-499-149-29-94,  

https://kuntsevo.mcgalaktika.ru/ 

вход 

свободный 

10 

"Победа в 

сердцах жителей 

Кунцево" 

09.05.2024 

время 

проведения 

уточняется 

Сквер по ул. 

Молодогвардейская 29 
180 

ГБУ города Москвы "МЦ 

"Галактика" филиал «Центр 

досуговой, социально-

воспитательной и 

физкультурно-массовой 

работы с населением 

Кунцево» Гребенкина Т.С. ,   

8-499-149-29-94,  

https://kuntsevo.mcgalaktika.ru/ 

вход 

свободный 

11 
"Радость 

Победы" 
09.05.2024 

время 

проведения 

уточняется 

Сквер по 

ул.Молодогвардейская, 

д.29 

70 

ГБУ города Москвы "МЦ 

"Галактика" филиал «Центр 

досуговой, социально-

воспитательной и 

физкультурно-массовой 

работы с населением 

Кунцево» Гребенкина Т.С. ,   

8-499-149-29-94,  

https://kuntsevo.mcgalaktika.ru/ 

вход 

свободный 

12 
"Живи на яркой 

стороне" 
17.05.2024 

время 

проведения 

уточняется 

Ул. Екатерины 

Будановой, д.20, корп.1 

детская площадка 

100 

ГБУ города Москвы "МЦ 

"Галактика" филиал «Центр 

досуговой, социально-

воспитательной и 

физкультурно-массовой 

вход 

свободный 



работы с населением 

Кунцево» Гребенкина Т.С. ,   

8-499-149-29-94,  

https://kuntsevo.mcgalaktika.ru/ 

13 
"ДНК (Детский 

Научный Клуб)" 

22.05.2024 

17.00 
17.00 

Рублевское шоссе, дом 

16, корпус 1 
50 

ГБУ города Москвы "МЦ 

"Галактика" филиал «Центр 

досуговой, социально-

воспитательной и 

физкультурно-массовой 

работы с населением 

Кунцево» Гребенкина Т.С. ,   

8-499-149-29-94,  

https://kuntsevo.mcgalaktika.ru/ 

вход 

свободный 

14 

"Планета 

детства по 

созвездием 

Галактики" 

31.05.2024 

18.00 
18.00 

Сквер по ул. 

Молодогвардейская, д.29 
150 

ГБУ города Москвы "МЦ 

"Галактика" филиал «Центр 

досуговой, социально-

воспитательной и 

физкультурно-массовой 

работы с населением 

Кунцево» Гребенкина Т.С.,    

8-499-149-29-94, 

https://kuntsevo.mcgalaktika.ru/ 

вход 

свободный 

15 "Зов джунглей" 01.06.2024 

время 

проведения 

уточняется 

Ул.Оршанская, д.12 

корп.1,2 
70 

ГБУ города Москвы "МЦ 

"Галактика" филиал «Центр 

досуговой, социально-

воспитательной и 

физкультурно-массовой 

работы с населением 

Кунцево» Гребенкина Т.С.,    

8-499-149-29-94, 

https://kuntsevo.mcgalaktika.ru/ 

вход 

свободный 



16 

"Новое 

поколение 

выбирает 

здоровье" 

07.06.2024 

16.00 
16:00 

Рублевское шоссе дом 

16 корпус 1 
50 

ГБУ города Москвы "МЦ 

"Галактика" филиал «Центр 

досуговой, социально-

воспитательной и 

физкультурно-массовой 

работы с населением 

Кунцево» Гребенкина Т.С. ,   

8-499-149-29-94,  

https://kuntsevo.mcgalaktika.ru/ 

вход 

свободный 

17 
"Движение-

жизнь" 
10.06.2024 

время 

проведения 

уточняется 

Рублевское шоссе, дом 

16 корпус 3 
70 

ГБУ города Москвы "МЦ 

"Галактика" филиал «Центр 

досуговой, социально-

воспитательной и 

физкультурно-массовой 

работы с населением 

Кунцево» Гребенкина Т.С. ,   

8-499-149-29-94,  

https://kuntsevo.mcgalaktika.ru/ 

вход 

свободный 

18 
"Спортивный 

пикник" 
10.06.2024 

время 

проведения 

уточняется 

Рублевское шоссе, дом 

16 корпус 1 
70 

ГБУ города Москвы "МЦ 

"Галактика" филиал «Центр 

досуговой, социально-

воспитательной и 

физкультурно-массовой 

работы с населением 

Кунцево» Гребенкина Т.С. ,   

8-499-149-29-94,  

https://kuntsevo.mcgalaktika.ru/ 

вход 

свободный 

19 
"Удача и 

победа" 

10.06.2024 

10.00 
10.00 

Ул.Оршанская, д.12 

корп.1,2 
70 

ГБУ города Москвы "МЦ 

"Галактика" филиал «Центр 

досуговой, социально-

воспитательной и 

физкультурно-массовой 

вход 

свободный 



работы с населением 

Кунцево» Гребенкина Т.С. ,   

8-499-149-29-94,  

https://kuntsevo.mcgalaktika.ru/ 

20 "Все мы-Россия" 
11.06.2024 

15.00 
15.00 

Сквер по 

ул.Молодогвардейская, 

дом 29 

150 

ГБУ города Москвы "МЦ 

"Галактика" филиал «Центр 

досуговой, социально-

воспитательной и 

физкультурно-массовой 

работы с населением 

Кунцево» Гребенкина Т.С. ,   

8-499-149-29-94,  

https://kuntsevo.mcgalaktika.ru/ 

вход 

свободный 

21 
"Пушкинский 

день" 

14.06.2024 

16.00 
16.00 

Рублевское шоссе дом 

16 корпус 1 
50 

ГБУ города Москвы "МЦ 

"Галактика" филиал «Центр 

досуговой, социально-

воспитательной и 

физкультурно-массовой 

работы с населением 

Кунцево» Гребенкина Т.С. ,   

8-499-149-29-94,  

https://kuntsevo.mcgalaktika.ru/ 

вход 

свободный 

22 

"Летний 

калейдоскоп 

танца" 

17.06.2024 

16.00 
16.00 

Рублевское шоссе дом 

14 корпус 3 
100 

ГБУ города Москвы "МЦ 

"Галактика" филиал «Центр 

досуговой, социально-

воспитательной и 

физкультурно-массовой 

работы с населением 

Кунцево» Гребенкина Т.С. ,   

8-499-149-29-94,  

https://kuntsevo.mcgalaktika.ru/ 

вход 

свободный 



23 

"Нетленная 

память за 

ратный подвиг" 

 

 

 

 

 

 

 

21.06.2024 

12.00 
12.00 

Сквер по 

ул.Молодогвардейская, 

дом 29 

100 

ГБУ города Москвы "МЦ 

"Галактика" филиал «Центр 

досуговой, социально-

воспитательной и 

физкультурно-массовой 

работы с населением 

Кунцево» Гребенкина Т.С.,      

8-499-149-29-94, 

https://kuntsevo.mcgalaktika.ru/ 

вход 

свободный 

ГБУК г. Москвы ОСП КЦ "Рублево" 

1 

Юбилейный 

концерт Евгения 

Бедненко 

06.04.2024 15:00 
ОСП КЦ "Рублево", ул. 

Василия Ботылева, д. 43 
300 

Малина Евгения Николаевна 

8 499 727-18-73 

Вход 

платный 

2 

Спектакль 

Театрального 

фестиваля 

"Парад премьер" 

07.04.2024 11:00 
ОСП КЦ "Рублево", ул. 

Василия Ботылева, д. 43 
500 

Малина Евгения Николаевна 

8 499 727-18-73 

Вход 

свободный 

3 

Спектакль 

Театрального 

фестиваля 

"Парад премьер" 

07.04.2024 13:00 
ОСП КЦ "Рублево", ул. 

Василия Ботылева, д. 43 
500 

Виноградова Юлия 

Владимировна 

8 499 727-18-73 

Вход 

свободный 

4 

Спектакль 

Театрального 

фестиваля 

"Парад премьер" 

07.04.2024 15:00 
ОСП КЦ "Рублево", ул. 

Василия Ботылева, д. 43 
500 

Виноградова Юлия 

Владимировна 

8 499 727-18-73 

Вход 

свободный 



5 

Мастер-класс по 

живописи 

"Рисуем вместе" 

07.04.2024 16:00 
ОСП КЦ "Рублево", ул. 

Василия Ботылева, д. 43 
50 

Малина Евгения Николаевна 

8 499 727-18-73 

Вход 

свободный 

6 

Спектакль 

Театрального 

фестиваля 

"Парад премьер" 

07.04.2024 17:00 
ОСП КЦ "Рублево", ул. 

Василия Ботылева, д. 43 
500 

Виноградова Юлия 

Владимировна 

8 499 727-18-73 

Вход 

свободный 

7 

Спектакль 

Театрального 

фестиваля 

"Парад премьер" 

08.04.2024 11:00 
ОСП КЦ "Рублево", ул. 

Василия Ботылева, д. 43 
500 

Виноградова Юлия 

Владимировна 

8 499 727-18-73 

Вход 

свободный 

8 

Спектакль 

Театрального 

фестиваля 

"Парад премьер" 

08.04.2024 13:00 
ОСП КЦ "Рублево", ул. 

Василия Ботылева, д. 43 
500 

Виноградова Юлия 

Владимировна 

8 499 727-18-73 

Вход 

свободный 

9 

Спектакль 

Театрального 

фестиваля 

"Парад премьер" 

08.04.2024 15:00 
ОСП КЦ "Рублево", ул. 

Василия Ботылева, д. 43 
500 

Виноградова Юлия 

Владимировна 

8 499 727-18-73 

Вход 

свободный 

10 

Спектакль 

Театрального 

фестиваля 

"Парад премьер" 

08.04.2024 17:00 
ОСП КЦ "Рублево", ул. 

Василия Ботылева, д. 43 
300 

Виноградова Юлия 

Владимировна 

8 499 727-18-73 

Вход 

свободный 



11 

Спектакль 

Театрального 

фестиваля 

"Парад премьер" 

09.04.2024 11:00 
ОСП КЦ "Рублево", ул. 

Василия Ботылева, д. 43 
300 

Виноградова Юлия 

Владимировна 

8 499 727-18-73 

Вход 

свободный 

12 

Спектакль 

Театрального 

фестиваля 

"Парад премьер" 

09.04.2024 13:00 
ОСП КЦ "Рублево", ул. 

Василия Ботылева, д. 43 
300 

Виноградова Юлия 

Владимировна 

8 499 727-18-73 

Вход 

свободный 

13 

Спектакль 

Театрального 

фестиваля 

"Парад премьер" 

09.04.2024 15:00 
ОСП КЦ "Рублево", ул. 

Василия Ботылева, д. 43 
500 

Виноградова Юлия 

Владимировна 

8 499 727-18-73 

Вход 

свободный 

14 

Лекция 

"Авторское 

право" 

09.04.2024 16:00 
ОСП КЦ "Рублево", ул. 

Василия Ботылева, д. 43 
100 

Виноградова Юлия 

Владимировна 

8 499 727-18-73 

Вход 

свободный 

15 

Мастер-класс по 

живописи 

"Рисунок" 

09.04.2024 16:00 
ОСП КЦ "Рублево", ул. 

Василия Ботылева, д. 43 
30 

Аджу Елена Андреевна  

8 499 727-18-73 

Вход 

свободный 

16 

Спектакль 

Театрального 

фестиваля 

"Парад премьер" 

09.04.2024 17:00 
ОСП КЦ "Рублево", ул. 

Василия Ботылева, д. 43 
500 

Виноградова Юлия 

Владимировна 

8 499 727-18-73 

Вход 

свободный 

17 

Персональная 

выставка 

художника 

Светланы 

Синевой 

09.04.2024 - 

05.05.2024 
18:00 

ОСП КЦ "Рублево", ул. 

Василия Ботылева, д. 43 
1200 

Кончаковский Кирилл 

Сергеевич 

8 499 727-18-73 

Вход 

свободный 



18 

Спектакль 

Театрального 

фестиваля 

"Парад премьер" 

10.04.2024 11:00 
ОСП КЦ "Рублево", ул. 

Василия Ботылева, д. 43 
500 

Виноградова Юлия 

Владимировна 

8 499 727-18-73 

Вход 

свободный 

19 

Спектакль 

Театрального 

фестиваля 

"Парад премьер" 

10.04.2024 13:00 
ОСП КЦ "Рублево", ул. 

Василия Ботылева, д. 43 
300 

Виноградова Юлия 

Владимировна 

8 499 727-18-73 

Вход 

свободный 

20 
Флэш-моб 

 "К-pop" 
10.04.2024 14:30 

ОСП КЦ "Рублево", ул. 

Василия Ботылева, д. 43 
100 

Трофименко Ольга 

Александровна 

8 499 727-18-73 

Вход 

свободный 

21 

Спектакль 

Театрального 

фестиваля 

"Парад премьер" 

10.04.2024 15:00 
ОСП КЦ "Рублево", ул. 

Василия Ботылева, д. 43 
500 

Виноградова Юлия 

Владимировна 

8 499 727-18-73 

Вход 

свободный 

22 

Спектакль 

Театрального 

фестиваля 

"Парад премьер" 

10.04.2024 17:00 
ОСП КЦ "Рублево", ул. 

Василия Ботылева, д. 43 
500 

Виноградова Юлия 

Владимировна 

8 499 727-18-73 

Вход 

свободный 

23 

Спектакль 

Театрального 

фестиваля 

"Парад премьер" 

11.04.2024 11:00 
ОСП КЦ "Рублево", ул. 

Василия Ботылева, д. 43 
500 

Виноградова Юлия 

Владимировна 

8 499 727-18-73 

Вход 

свободный 



24 

Спектакль 

Театрального 

фестиваля 

"Парад премьер" 

11.04.2024 13:00 
ОСП КЦ "Рублево", ул. 

Василия Ботылева, д. 43 
500 

Виноградова Юлия 

Владимировна 

8 499 727-18-73 

Вход 

свободный 

25 

Мастер-класс по 

актерскому 

мастерству "Я 

актер" 

11.04.2024 14:00 
ОСП КЦ "Рублево", ул. 

Василия Ботылева, д. 43 
70 

Слепкова-Бузунова Анастасия 

Олеговна  

8 499 727-18-73 

Вход 

свободный 

26 

Спектакль 

Театрального 

фестиваля 

"Парад премьер" 

11.04.2024 15:00 
ОСП КЦ "Рублево", ул. 

Василия Ботылева, д. 43 
500 

Виноградова Юлия 

Владимировна 

8 499 727-18-73 

Вход 

свободный 

27 

Спектакль 

Театрального 

фестиваля 

"Парад премьер" 

11.04.2024 17:00 
ОСП КЦ "Рублево", ул. 

Василия Ботылева, д. 43 
500 

Виноградова Юлия 

Владимировна 

8 499 727-18-73 

Вход 

свободный 

28 

Спектакль 

Театрального 

фестиваля 

"Парад премьер" 

12.04.2024 11:00 
ОСП КЦ "Рублево", ул. 

Василия Ботылева, д. 43 
500 

Виноградова Юлия 

Владимировна 

8 499 727-18-73 

Вход 

свободный 

29 

Мастер-класс по 

уличному танцу 

"Танцуй" 

12.04.2024 12:00 
ОСП КЦ "Рублево", ул. 

Василия Ботылева, д. 43 
100 

Малина Евгения Николаевна 

8 499 727-18-73 

Вход 

свободный 

30 

Спектакль 

Театрального 

фестиваля 

"Парад премьер" 

12.04.2024 13:00 
ОСП КЦ "Рублево", ул. 

Василия Ботылева, д. 43 
500 

Виноградова Юлия 

Владимировна 

8 499 727-18-73 

Вход 

свободный 



31 

Спектакль 

Театрального 

фестиваля 

"Парад премьер" 

12.04.2024 15:00 
ОСП КЦ "Рублево", ул. 

Василия Ботылева, д. 43 
500 

Виноградова Юлия 

Владимировна 

8 499 727-18-73 

Вход 

свободный 

32 

Спектакль 

Театрального 

фестиваля 

"Парад премьер" 

12.04.2024 17:00 
ОСП КЦ "Рублево", ул. 

Василия Ботылева, д. 43 
500 

Виноградова Юлия 

Владимировна 

8 499 727-18-73 

Вход 

свободный 

33 
"Театральная 

вечеринка" 
12.04.2024 18:00 

ОСП КЦ "Рублево", ул. 

Василия Ботылева, д. 43 
300 

Малина Евгения Николаевна 

8 499 727-18-73 

Вход 

свободный 

34 

Церемония 

награждения 

фестиваля 

"Парад премьер" 

12.02.2024 19:00 
ОСП КЦ "Рублево", ул. 

Василия Ботылева, д. 43 
300 

Виноградова Юлия 

Владимировна 

8 499 727-18-73 

Вход 

свободный 

35 

Спектакль 

"Вечера на 

хуторе близ 

Диканьки" 

13.04.2024 12:00 
ОСП КЦ "Рублево", ул. 

Василия Ботылева, д. 43 
70 

Малина Евгения Николаевна 

8 499 727-18-73 

Вход 

платный 

36 

Мастер-класс 

"Японский сад в 

стиле аниме" 

14.04.2024 16:00 

ОСП КЦ "Рублево на 

Кунцевской", ул 

Кунцевская, д.13/6 

10 
Малина Евгения Николаевна 

8 499 727-18-73 

Вход 

платный 

37 

Открытое 

занятие студии 

современного 

танца 

"Энерджайзер" 

15.04.2024 17:00 

ОСП КЦ "Рублево на 

Набережной", ул. 

Набережная, д.19 

30 

Трофименко Ольга 

Александровна 

8 499 727-18-73 

Вход 

свободный 



38 

Открытое 

занятие студии 

подготовки к 

школе 

"Дошколенок" 

16.04.2024 16:00 

ОСП КЦ "Рублево на 

Кунцевской", ул. 

Кунцевская, д.13/6 

15 
Миряева Ольга Викторовна 

8 499 727-28-73 

Вход 

свободный 

39 

Открытое 

занятие 

изостудии 

"Родник" 

17.04.2024 18:00 

ОСП КЦ "Рублево на 

Набережной", ул. 

Набережная, д.19 

15 
Малина Евгения Николаевна 

8 499 727-18-73 

Вход 

свободный 

40 

Открытое 

занятие студии 

каллиграфии 

"Пишу красиво" 

18.04.2024 16:00 

ОСП КЦ "Рублево на 

Кунцевской", ул. 

Кунцевская, д.13/6 

15 
Миряева Ольга Викторовна 

8 499 727-28-73 

Вход 

свободный 

41 
"Уютная 

читальня" 
18.04.2024 17:00 

ОСП КЦ "Рублево", ул. 

Василия Ботылева, д. 43 
20 

Слепкова-Бузунова Анастасия 

Олеговна  

8 499 727-18-73 

Вход 

свободный 

42 

Мастер-класс 

"Японский сад в 

стиле "аниме" 

19.04.2024 19:00 

ОСП КЦ "Рублево на 

Рублевском", Рублевское 

шоссе, д. 109 к.6 

10 
Малина Евгения Николаевна 

8 499 727-18-73 

Вход 

платный 

43 

Открытое 

занятие 

ансамбля 

эстрадного 

танца 

"Вдохновение" 

19.04.2024 17:00 

ОСП КЦ "Рублево на 

Набережной", ул. 

Набережная, д.19 

30 
Глумова Светлана Семеновна 

8 499 727-18-73 

Вход 

свободный 

44 

Отчетный 

концерт Хора 

ветеранов п. 

Рублево 

"Подмосковные 

вечера" 

19.04.2024 17:00 
ОСП КЦ "Рублево", ул. 

Василия Ботылева, д. 43 
300 

Малина Евгения Николаевна 

8 499 727-18-73 

Вход 

свободный 



45 

Мастер-класс 

"Пасхальный 

подарок" 

20.04.2024 13:00 
ОСП КЦ "Рублево", ул. 

Кунцевская, д.13/6 
10 

Малина Евгения Николаевна 

8 499 727-18-73 

Вход 

платный 

46 

Мастер-класс 

"Пасхальный 

подарок" 

20.04.2024 18:00 
ОСП КЦ "Рублево", ул. 

Василия Ботылева, д.43 
10 

Малина Евгения Николаевна 

8 499 727-18-73 

Вход 

платный 

47 

Мастер-класс 

"Японский сад в 

стиле "аниме" 

21.04.2024 17:00 
ОСП КЦ "Рублево", ул. 

Василия Ботылева, д. 43 
10 

Малина Евгения Николаевна 

8 499 727-18-73 

Вход 

платный 

48 

Открытое 

занятие студии 

изобразительног

о искусства 

"Артрис" 

21.04.2024 14:00 

ОСП КЦ "Рублево на 

Рублевском", Рублевское 

шоссе, д. 109 к.6 

15 
Некрасова Ксения Сергеевная 

8 499 727-18-73 

Вход 

свободный 

49 

Конкурс среди 

участников 

коллектива 

"АртСтудио" 

"Попади на 

обложку" 

23.04.2024 18:00 
ОСП КЦ "Рублево", ул. 

Василия Ботылева, д. 43 
50 

Малина Евгения Николаевна 

8 499 727-18-73 

Вход 

свободный 

50 

Вечер 

"Литературный 

клуб" 

24.04.2024 16:00 
ОСП КЦ "Рублево", ул. 

Василия Ботылева, д. 43 
50 

Малина Евгения Николаевна 

8 499 727-18-73 

Вход 

свободный 

51 

Отчётный показ 

Театральной 

студии "Мой 

театр" 

25.04.2024 18:00 
ОСП КЦ "Рублево", ул. 

Василия Ботылева, д. 43 
100 

Малина Евгения Николаевна 

8 499 727-18-73 

Вход 

свободный 

52 
Квартирник в 

Рублево 
26.04.2024 18:00 

ОСП КЦ "Рублево", ул. 

Василия Ботылева, д. 43 
50 

Виноградова Юлия 

Владимировна 

8 499 727-18-73 

Вход 

свободный 

        



53 
"Уютная 

читальня" 
02.05.2024 17:00 

ОСП КЦ "Рублево", ул. 

Василия Ботылева, д.43 
20 

Слепкова-Бузунова Анастасия 

Олеговна 

8 499 727-18-73 

Вход 

свободный 

54 

Спектакль 

Театра игры 

"Надежда" 

06.05.2024 18:00 
ОСП КЦ "Зодчие", ул. 

Партизанская, д.35 
300 

Кеслер Надежда Алексеевна 

8 499 727-18-73 

Вход 

свободный 

55 

Праздничный 

концерт ко Дню 

победы  

"На крыльях 

Победной 

весны" 

07.05.2024 18:00 
ОСП КЦ "Рублево", ул. 

Василия Ботылева, д.43 
500 

Малина Евгения Николаевна 

8 499 727-18-73 

Вход 

свободный 

56 

Отчетный 

концерт "Гран-

при" и 

"Экспромт" 

14.05.2024 18:30 
ОСП КЦ "Рублево", ул. 

Василия Ботылева, д.43 
100 

Малина Евгения Николаевна 

8 499 727-18-73 

Вход 

свободный 

57 
Квартирник в 

Рублево 
17.05.2024 18:00 

ОСП КЦ "Рублево", ул. 

Василия Ботылева, д.43 
50 

Виноградова Юлия 

Владимировна 

8 499 727-18-73 

Вход 

свободный 

58 

Открытое 

занятие 

Ансамбля 

народного танца 

"Россиянка" 

21.05.2024 16:30 
ОСП КЦ "Рублево", ул. 

Василия Ботылева, д.43 
30 

Кузнецова Нина Викторовна 

8 499 727-18-73 

Вход 

свободный 

59 

Отчетный 

концерт студии 

эстрадного 

вокала 

"Экспрессия" 

22.05.2024 19:00 
ОСП КЦ "Рублево", ул. 

Василия Ботылева, д.43 
100 

Малина Евгения Николаевна 

8 499 727-18-73 

Вход 

свободный 

60 
Сетевая акция 

"КультЛето" 
25.05.2024 12:00 

ОСП КЦ "Рублево", ул. 

Василия Ботылева, д.43 
100 

Малина Евгения Николаевна 

8 499 727-18-73 

Вход 

свободный 



61 
"Уютная 

читальня" 
30.05.2024 17:00 

ОСП КЦ "Рублево", ул. 

Василия Ботылева, д.43 
20 

Слепкова-Бузунова Анастасия 

Олеговна 

8 499 727-18-73 

Вход 

свободный 

62 

Праздник, 

посвященный 

Дню защиты 

детей "Детство - 

это я и ты!" 

31.05.2024 11:00 
ОСП КЦ "Рублево", ул. 

Василия Ботылева, д.43 
700 

Малина Евгения Николаевна 

8 499 727-18-73 

Вход 

свободный 

63 

Церемония 

награждения 

победителей 

Международног

о конкурса-

выставки 

"Рублевская 

палитра" 

31.05.2024 12:00 
ОСП КЦ "Рублево", ул. 

Василия Ботылева, д.43 
500 

Малина Евгения Николаевна 

8 499 727-18-73 

Вход 

свободный 

64 

Отчетный 

спектакль 

Театральной 

студии "Остров" 

31.05.2024 15:00 
ОСП КЦ "Рублево", ул. 

Василия Ботылева, д.43 
500 

Малина Евгения Николаевна 

8 499 727-18-73 

Вход 

свободный 

ИЮНЬ 

65 Квест "Дино" 03.06.2024 15:00 
ОСП КЦ "Рублево", ул. 

Василия Ботылева, д.43 
30 

Виноградова Юлия 

Владимировна 

8 499 727-18-73 

Вход 

свободный 

66 
Летняя 

мастерская 
04.06.2024 16:00 

ОСП КЦ "Рублево", ул. 

Василия Ботылева, д.43 
35 

Слепкова-Бузунова Анастасия 

Олеговна 

8 499 727-18-73 

Вход 

свободный 

67 

Игровая 

программа 

"Джунгли 

05.06.2024 15:00 
ОСП КЦ "Рублево", ул. 

Василия Ботылева, д.43 
30 

Виноградова Юлия 

Владимировна 

8 499 727-18-73 

Вход 

свободный 



зовут" 

68 
Летняя 

мастерская 
06.06.2024 16:00 

ОСП КЦ "Рублево", ул. 

Василия Ботылева, д.43 
40 

Слепкова-Бузунова Анастасия 

Олеговна 

8 499 727-18-73 

Вход 

свободный 

69 Арт-пикник 07.06.2024 14:00 
ОСП КЦ "Рублево", ул. 

Василия Ботылева, д.43 
40 

Виноградова Юлия 

Владимировна 

8 499 727-18-73 

Вход 

свободный 

70 
Лето-Солнце. 

Мастер-класс 
07.06.2024 17:00 

ОСП КЦ "Рублево", ул. 

Василия Ботылева, д.37 
70 

Малина Евгения Николаевна 

8 499 727-18-73 

Вход 

свободный 

71 
Уютная 

читальня 
07.06.2024 17:00 

ОСП КЦ "Рублево на 

Набережной", ул. 

Набережная, д.19 

20 

Слепкова-Бузунова Анастасия 

Олеговна 

8 499 727-18-73 

Вход 

свободный 

72 
В контакте с 

летом! 
07.06.2024 18:00 

ОСП КЦ "Рублево на 

Набережной", ул. 

Набережная, д.19 

45 

Виноградова Юлия 

Владимировна 

8 499 727-18-73 

Вход 

свободный 

73 

Концерт в 

Рублевском 

парке 

07.06.2024 19:00 
ОСП КЦ "Рублево", ул. 

Василия Ботылева, д.37 
200 

Малина Евгения Николаевна 

8 499 727-18-73 

Вход 

свободный 

74 
Квест "Назад в 

будущее" 
10.06.2024 15:00 

ОСП КЦ "Рублево", ул. 

Василия Ботылева, д.43 
30 

Виноградова Юлия 

Владимировна 

8 499 727-18-73 

Вход 

свободный 

75 
Летняя 

мастерская 
11.06.2024 16:00 

ОСП КЦ "Рублево", ул. 

Василия Ботылева, д.43 
35 

Малина Евгения Николаевна 

8 499 727-18-73 

Вход 

свободный 



76 

Кинопоказ 

документальног

о фильма "О 

России" 

(посвящен Дню 

России) 

12.06.2024 16:00 
ОСП КЦ "Рублево", ул. 

Василия Ботылева, д.43 
100 

Колков Никита Сергеевич 

8 499 727-18-73 

Вход 

свободный 

77 
Летняя 

мастерская 
13.06.2024 16:00 

ОСП КЦ "Рублево", ул. 

Василия Ботылева, д.43 
30 

Малина Евгения Николаевна 

8 499 727-18-73 

Вход 

свободный 

78 Арт-пикник 14.06.2024 14:00 
ОСП КЦ "Рублево", ул. 

Василия Ботылева, д.43 
40 

Виноградова Юлия 

Владимировна 

8 499 727-18-73 

Вход 

свободный 

79 
Лето.Солнце.Ма

стер-класс 
14.06.2024 17:00 

ОСП КЦ "Рублево", ул. 

Василия Ботылева, д.37 
70 

Виноградова Юлия 

Владимировна 

8 499 727-18-73 

Вход 

свободный 

80 
Уютная 

читальня 
14.06.2024 17:00 

ОСП КЦ "Рублево на 

Набережной", ул. 

Набережная, д.19 

25 
Малина Евгения Николаевна 

8 499 727-18-73 

Вход 

свободный 

81 
В контакте с 

летом! 
14.06.2024 18:00 

ОСП КЦ "Рублево на 

Набережной", ул. 

Набережная, д.19 

45 
Малина Евгения Николаевна 

8 499 727-18-73 

Вход 

свободный 

82 

Концерт в 

Рублевском 

парке (посвящен 

Дню России) 

14.06.2024 19:00 
ОСП КЦ "Рублево", ул. 

Василия Ботылева, д.37 
250 

Малина Евгения Николаевна 

8 499 727-18-73 

Вход 

свободный 

83 Фото-квест 17.06.2024 15:00 
ОСП КЦ "Рублево", ул. 

Василия Ботылева, д.43 
30 

Оюн Людмила Юрьевна 

8 499 727-18-73 

Вход 

свободный 

84 
Летняя 

мастерская 
18.06.2024 16:00 

ОСП КЦ "Рублево", ул. 

Василия Ботылева, д.43 
30 

Виноградова Юлия 

Владимировна 

8 499 727-18-73 

Вход 

свободный 



85 
Кинопоказ для 

детей 
18.06.2024 11:00 

ОСП КЦ "Рублево", ул. 

Василия Ботылева, д.43 
100 

Колков Никита Сергеевич 

8 499 727-18-73 

Вход 

свободный 

86 

Игровая 

программа 

"ЛетоМомент" 

19.06.2024 15:00 
ОСП КЦ "Рублево", ул. 

Василия Ботылева, д.43 
70 

Виноградова Юлия 

Владимировна 

8 499 727-18-73 

Вход 

свободный 

87 
Летняя 

мастерская 
20.06.2024 16:00 

ОСП КЦ "Рублево", ул. 

Василия Ботылева, д.43 
35 

Малина Евгения 

Николаевна 

8 499 727-18-73 

Вход 

свободный 

88 Арт-пикник 21.06.2024 14:00 
ОСП КЦ "Рублево", ул. 

Василия Ботылева, д.43 
40 

Виноградова Юлия 

Владимировна 

8 499 727-18-73 

Вход 

свободный 

89 

Класс-концерт 

Театра танца 

"Талента" 

21.06.2024 12:00 
ОСП КЦ "Рублево", ул. 

Василия Ботылева, д.43 
500 

Малина Евгения 

Николаевна 

8 499 727-18-73 
 

90 
Уютная 

читальня 
21.06.2024 17:00 

ОСП КЦ "Рублево на 

Набережной", ул. 

Набережная, д.19 

30 

Малина Евгения 

Николаевна 

8 499 727-18-73 
 

91 
"Лето-солнце. 

Мастер-класс" 
21.06.2024 18:00 

ОСП КЦ "Рублево", ул. 

Василия Ботылева, д.37 
70 

Виноградова Юлия 

Владимировна 

8 499 727-18-73 
 

92 

Концерт в 

Рублевском 

парке 

21.06.2024 19:00 
ОСП КЦ "Рублево", ул. 

Василия Ботылева, д.37 
200 

Малина Евгения 

Николаевна 

8 499 727-18-73 
 

93 
В контакте с 

летом! 
21.06.2024 18:00 

ОСП КЦ "Рублево на 

Набережной", ул. 

Набережная, д.19 

45 

Малина Евгения 

Николаевна 

8 499 727-18-73 
 

94 
Акция "Зажгите 

свечи" 
22.06.2024 21:00 

ОСП КЦ "Рублево на 

Набережной", ул. 

Набережная, д.19 

300 

Малина Евгения 

Николаевна 

8 499 727-18-73 
 



95 
Квест 

"Потеряшка" 
24.06.2024 15:00 

ОСП КЦ "Рублево", ул. 

Василия Ботылева, д.43 
30 

Виноградова Юлия 

Владимировна 

8 499 727-18-73 
 

96 
Кинопоказ для 

детей 
25.06.2024 11:00 

ОСП КЦ "Рублево", ул. 

Василия Ботылева, д.43 
100 

Колков Никита Сергеевич 

8 499 727-18-73  

97 

Игровая 

программа 

"Вокруг света" 

26.06.2024 16:00 
ОСП КЦ "Рублево", ул. 

Василия Ботылева, д.43 
35 

Виноградова Юлия 

Владимировна 

8 499 727-18-73 
 

98 
Летняя 

мастерская 
27.06.2024 16:00 

ОСП КЦ "Рублево", ул. 

Василия Ботылева, д.43 
30 

Слепкова-Бузунова 

Анастасия Олеговна 

8 499 727-18-73 
 

99 
Уютная 

читальня 
28.06.2024 17:00 

ОСП КЦ "Рублево на 

Набережной", ул. 

Набережная, д.19 

30 

Слепкова-Бузунова 

Анастасия Олеговна 

8 499 727-18-73 
 

10

0 

Лето -Солнце. 

Мастер-класс 
28.06.2024 18:00 

ОСП КЦ "Рублево", ул. 

Василия Ботылева, д.37 
70 

Виноградова Юлия 

Владимировна 

8 499 727-18-73 
 

10

1 

Концерт в 

Рублевском 

парке 

28.06.2024 19:00 
ОСП КЦ "Рублево", ул. 

Василия Ботылева, д.37 
250 

Малина Евгения 

Николаевна 

8 499 727-18-73 
 

 

 

 

 

 


